SON
ide  e Pr

IRA

RISALINO VES DE ALMEIDA
Vice-Pr den

RUBE
10  Secretário  /

A ALVES

Camara Municipal de  Grão  Mogol
RUA SANTO  ANTONIO,  120- CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragm@bol.com.br

RESOLUÇÃO N° 002/2024

Concede aumento salarial aos vencimentos dos
servidores públicos efetivos, comissionados e
aposentados do Poder Legislativo de Grão Mogol-
MG.

A Mesa Diretora da  Camara  Municipal de Grão Mogol-
MG, no uso de suas atribuições legais, aprovou e, eu presidente em„ seu nome,
promulgo a seguinte deliberação administrativa:

Art.  10  - Fica concedido um aumento salarial aos vencimentos dos servidores
públicos efetivos, comissionados e aposentados do Poder Legislativo de Grão
Mogol no percentual de 10% (dez por cento).
Art.  2° - As despesas decorrentes da presente Resolução correrão por conta de
verbas próprias.
Art.  3° - Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de
2024.

Câmara Municipal de Grão Mogol, 01 de fevereiro de
2024.

	Page 1